
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2014. (XII.1.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köz-társasági 
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 
XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva –, az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. 
(II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § 
 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.20.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
A képviselő-testület az önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – 2014. évi költség-
vetésének 
a) kiadási főösszegét  364,039 millió forintban,  
b) bevételi főösszegét 364,039 millió forintban állapítja meg. 

 
2. § 

 
A Rendelet 10. §-a az alábbiak szerint módosul:  
 
A képviselő-testület a működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat 
mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten – a finanszírozási műveleteket is figyelembe véve – hagyja 
jóvá. 
 
Működési kiadások főösszegének módosított előirányzata összesen:         364.039.000 forint                   
Ebből: Működési kiadások módosított előirányzata összesen:                                     151.838.000 forint                      
    - Személyi jellegű kiadások:                                                                                       55.879.000 forint 
    - Munkaadókat terhelő járulékok:                                                                               14.983.000 forint 
    - Dologi jellegű kiadások:                                                                                           31.646.000 forint 
    - Egyéb működési célú kiadások:                                                                               46.681.000 forint  
    - Ellátottak pénzbeli juttatásai:                                                                                      2.649.000 forint   
Felhalmozási kiadások:                                                                                                 192.201.000 forint  
Felújítási kiadások:                                                                                                         20.000.000 forint 
 
Bevételek módosított előirányzatának főösszege összesen:                                         364.039.000 forint     
Ebből:  
     - Működési célú támogatások államháztartáson belülről:                                          67.130.000 forint 
     - Közhatalmi bevételek:                                                                                             12.627.000 forint 
     - Működési bevételek:                                                                                                  5.500.000 forint 
     - Működési célú átvett pénzeszközök                                                                        66.581.000 forint 
     - Felhalmozási bevételek:                                                                                        192.201.000 forint 
     - Felújítás:                                                                                                                  20.000.000 forint 
 
3. § 
 
Ez a rendelet 2014. december 1-jén lép hatályba. 
 


